
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    02.11.2020       №          3368          

О внесении изменений в пункты 2.4, 2.6 Порядка работы телефона «горячей
линии» для приема сообщений граждан и юридических лиц о фактах кор-
рупции в мэрии города Новосибирска, структурных подразделениях мэрии
города Новосибирска, утвержденного постановлением мэрии города Новоси-
бирска от 03.11.2017 № 4993

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-
ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункты 2.4, 2.6 Порядка работы телефона «горячей линии» для
приема сообщений граждан и юридических лиц о фактах коррупции в мэрии го-
рода  Новосибирска,  структурных  подразделениях  мэрии  города  Новосибирска,
утвержденного  постановлением  мэрии  города  Новосибирска  от  03.11.2017
№ 4993, изменения, исключив слова «заместитель начальника департамента пра-
вовой и кадровой работы мэрии –» в соответствующем падеже.

2. Департаменту  информационной  политики  мэрии  города  Новосибирска
обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

consultantplus://offline/ref=9F2F06DC9929AD2801E4D88D273241A491734EF6D1AEA247BADEC37E8255425A9E07F8B2296FEBEF3B707566B971D87BE024FF8DB0N36BC

	МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	А. Е. Локоть


